第１号様式（第４条関係）

地域景観づくり助成金交付申請書
　　年　　月　　日
大 阪 市 長　　様

住　所
フリガナ
　氏名
　（生年月日　　年　　月　　日生）
連絡先（担当者氏名・電話番号）
標題の助成金について交付を受けたいので、大阪市地域景観づくり助成金交付要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　１　助成の対象
　　　大阪市地域景観づくり助成金交付要綱
□　第２条第１項第1号ア
□　第２条第１項第1号イ
　　　　　□　第２条第２項
２　交付を受けようとする助成金の額及びその算出の基礎

(1) 助成金の額　　　　金　　　　　　　　　　円
(2) 算出の基礎

３　助成事業の名称、目的及び内容

(1) 名称

(2) 目的

(3) 内容

４　助成事業の開始日及び完了予定日

　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

５　添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) その他市長が必要と認める書類
要綱第６条に基づく確認事項（確認されましたら、□にチェックを入れてください。）
　　□　暴力団の利益になるような申請ではありません。
　　　（注意１）暴力団排除のため個人情報を警察に照会することがあります。
　　　（注意２）暴力団排除のため団体の役員名簿等の提出を求めることがあります。

法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、その名称及び代表者の氏名